## **2. Maria Lucina (CIL 8, 1578)**

pro salute Imp(eratoris) Caes(aris) [Marci Aureli Antonini Pii Felicis Aug(usti) et Iuliae  
Soaemiadis Aug(ustae) matris castr]orum Maria Lucina flam(inica) et L(ucius) Fulvius  
Kastus Ful/[vianus --- proc(urator) prov(inciae) Africae tr]act(us) Kart(haginis) et  
Galliae Narbo[nensis --- et L(ucius) Fulvius ---] Britanniae inferior(is) fili(i) eius cum ob  
honor(em) eiusd(em) / [--- promisissent adiectis ex li]beralitate sua amplius HS  
X[mil(ibus) n(ummum) --- fecerunt et ob dedicationem sp]ortulis decurionibus et epulis  
civibus datis

## **3. Iulia (AE 1968, 588)**

Cereri Aug(ustae) sac(rum) pro [salute] / Imp(eratoris) Caes(aris) M(arcus) Aureli(i)  
Severi A[lexandri] / Pii Felicis Aug(usti) [[et Iuliae Mamaeae Aug(ustae)]] / [[matris  
Aug(usti)]] et senatus et cas[trorum et pa]triae munus quod Iulia Q(uinti) f(ilia) [---  
ho]nestae memoriae flaminica imi[tata paren]tes maioresq(ue) suos qui munifici in  
[patriam] / extiterunt id est C(aium) Iulium C(ai) f(ilium) Cor(nelia) Fe[licem] /  
Felinianum fl(aminem) perp(etuum) qui statuam lov[i Victo]ri in foro posuit patriae  
suae per decr[etum] / universi ordinis promisit inlata suo [tempo]re legitima summa  
honoris et ampliu[s curi]ae honestiss(imae) Aug(ustae) classi prim(a)e summam  
p[ecu]niae dignam ex cuius usuris annuis redac[tis] / omnib(us) annis in perpetuum  
epularetur t[ri]buit donoq(ue) dedit epulumq(ue) decedens ob dedi[c(ationem)] / curiis  
dari iussit Q(uintus) Iulius Felix frater eius / et Iulius Homullus et Iulius Honoratus eius  
/ ab ea statuam adlat(am) statuer(unt) et epulo curiis dato ded(icaverunt)